- perinbecillum (collum)** III 10, 5.  
eadem re **perinungunt** II 11, 7.  
**peripatetici** I 1, 8.  
**peripetasmata** III 5, 16.  
**peripteron** II *praef.* 2 (!).  
**peristeron** III 7, 3; -ona § 2; 11;  
ex -one § 6 (!); -onas § 11; in -onas  
§ 8.  
**peristerotrophion** III 7, 2; [ex]  
-io<n> v *K<sup>2</sup>* § 1; in -io *ib.*  
**peristylon** II *praef.* 2.  
**peristylum** III 5, 1; in -o § 8.  
**peritus** belli II 7, 15. multarum  
rerum p. in doctrina II 4, 11. -i  
agricolae I 61. qui -i sint rerum  
rust. I 17, 4 (*cit.?*). -i . . . potius  
serunt quam . . . I 9, 4. *sim.* I 13, 4.  
quae a -is audii I 1, 11. a -is . . .  
removeri solet II 4, 19. || eum esse  
. . . -iorem quam reliquos II 10, 2.  
de agri cultura Romanus -issimus  
existimatur I 2, 10.  
(*silva*) infima **perluceat** III 5, 12.  
quod (*ovum*) p. III 9, 11.  
flunt **permagni** (*lepores*) III 12, 5.  
-i interest I 4, 4.  
**permanet** ad alterum aequin.  
III 16, 13. p. ut id recte facere  
possit ad trimum (!) II 4, 8. -ent  
adeo libenter ut III 16, 31.  
architecto permiserit . . . ut III 17, 9.  
partes **permultae** I 9, 2. scripta  
sunt -a I 2, 28. *sim.* I 22, 5. II 1, 28.  
**permundae** . . . volucres III 7, 5.  
ianua . . . **permutata** I 4, 5.  
**pernae** Comacinae II 4, 10. -as  
sallere I 2, 28 (-ire *Cat.*).  
ad **perniciem** . . . perducat II 3, 9.  
**pernoctare** II 10, 2. -andum  
II 3, 6.  
per origam II 7, 8 (*peroriga P.*).  
**perperam** fecisse I 69, 2.  
**perpetua** canalis III 11, 2. -o  
,, I 2, 5. " I 3. II 2, 17. 10, 6.  
(*villa*) **perpolita** III 2, 3.  
quom (!) **perpurgarunt** caput  
III 9, 20. quod (*lac*) . . . maxime  
-et II 11, 1; (*herbae*) -are solent  
corpora § 2; ad -andum *ib.*  
puram (*Keil*, *perpuram Pont. pro*  
*purpuram*) III 16, 28.  
in Manili act. sunt **perscripta**  
II 7, 6.  
in Cap. **persequimur** III 17, 10  
(pros. *Mer. K<sup>1</sup>*). quos (*fucos*) . . .  
-cuntur . . . paucae (*apes*) III 16, 8.  
Hercules -cutus sit . . . taurum  
II 5, 3. inde te cuniculos -cutos  
III 12, 7. || per se tutus (*Am*, per-  
secutus *B*) I 6, 1.  
resticulam per ficos . . . **perserunt**  
I 41, 5.  
prospici in silvam (*K<sup>2</sup>* pro per-  
spici in silva) III 5, 13.  
(*apes*) **perterritae** III 16, 30.  
**pertica** I 7, 10 (*cit.*). I 8, 2 *bis*.  
-a feriantur I 55, 2. palus e p.  
I 8, 4. -ae aut harundo I 16, 3.  
crebrae p. traiectae sint III 9, 7;  
contra singulas -as *ib.* grege . . .  
agitato -is I 52, 2. p. inclinatis . . .  
p. adnexis III 5, 4. || ad perticarum  
supplementum *K<sup>2</sup>* pro adportat  
subpl. III 5, 4.  
(*galli*) animalia . . . **pertimescant**  
III 9, 5.  
**pertinaci** vento I 59, 1. (*galli*) in  
certamine -ces III 9, 5. || -citer . . .  
in eo manendum I 20, 3. || acrius s.  
-cius *K Comm.*, acrius *K<sup>2</sup>* pro prius  
I 47.  
**pertinet** ad II 9, 2 *bis*. quod ad  
. . . p. I 7, 1. 23, 7. II 3, 8. 10, 6.  
III 14, 1. 16, 15. -ent I 2, 13; 23.  
5, 4. 9, 4. 16, 1. 17, 1. 23, 1; 4.  
69, 1. II 10, 10. III 17, 2. -eat I 2, 26.  
55, 7. -eant I 2, 24. ad . . . -ere  
videtur I 2, 13. quae non arbitror  
p. ad I 1, 11. quod ad . . . p. sum-  
ratus III 11, 4. 16, 32. magis putem  
p., . . . quem ad modum . . . oporteat  
I 2, 22. id p. putant, quo facilius  
. . . retineant II 1, 26. || <quod perti-  
net> II 9, 1.  
tubulos . . . cum fundo **pertuso** [s]  
v *K Comm.* I 8, 4.  
**perungunt** aures II 9, 14. tonsas  
(*oves*) II 11, 7. -guitar II 1, 23.  
-guendum II 7, 14.  
quo . . . spiritus non **pervenit**  
I 57, 2. e quo rivus p. in duas . . .  
piscinas III 5, 16. quaad p. ad  
lanium (*verris*) II 4, 8. si ad sili-  
quas non ita p. ut I 23, 3. p. ad  
perfectum (*fructus*) I 37, 4. animalia  
. . . in corpus per os . . . -iunt  
I 12, 2. cum ad iugerum -erunt  
I 10, 2. ad hunc bolum <ut> -ias  
III 2, 16. in macellum ut perveni-  
ant (!) III 3, 4. dum ad nos (!) -iret  
II 1, 5. illuc -erint . . . ut . . . II 9, 9.  
colonum ad fructus -ire I 4, 3.  
**pes:** huiusce pedes solent dolere  
I 2, 26; *sim.* § 27 (*cit.*). te . . . ad-  
ducunt . . . p. II *praef.* 6. medere  
meis -ibus I 2, 27. quot habet ipsa